A fiscalização da execução do objeto será efetuada por representante designado pelo

CONTRATANTE, na forma estabelecida no Termo de Referência, anexo do Edital.

4. CLÁUSULAQUARTA – DO PREÇO

4.1. O valor Global do presente Termo de Contrato é de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

Fonte: 01759000050 (Recurso Próprio)

02759000050(Recurso Próprio – Superávit)
Programa de Trabalho: 06.122.1297.8338.0000
PI: 4120008338C
Natureza de Despesa: 333903303 (Locação de meio de transporte)
Código SIMAS: 22983-0
Valor (exercício/2023): R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
Valor (exercício/2024): R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
Valor Global: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)

6. CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

6.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se no Termo

de Referência.

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DO REAJUSTE

7.1. As regras acerca do reajuste do valor contratual são as estabelecidas no Termo de

[...]

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TERRESTRES
Vigência: 21/03/2023 a 20/03/2025
Fontes: :01759000050 (Recurso Próprio) 02759000050
(Recurso Próprio–Superávit)
Programa de Trabalho: :06.122.1297.8338.0000/Natureza de Despe-
sa: 333903303/PI:4120008338C
Valor total: R$ 76.266,72 (Setenta e seis mil duzentos e sessenta e seis 
reais e setenta e dois centavos)
Contratante: Fundo de Saúde dos Servidores Militares – FUNSAU
Contratada: CS BRASIL FROTAS S.A.
Ordenador: GERALDO MAGELA DA SILVA FALCÃO JÚNIOR - CEL QOPM RG 
20015 - Diretor do FUNSAU

Protocolo: 917463
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°002/2023 - FUNSAU

[...]

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TERRESTRES
Vigência: 21/03/2023 a 20/03/2025
Fontes: :01759000050 (Recurso Próprio) 02759000050
(Recurso Próprio–Superávit)
Programa de Trabalho: :06.122.1297.8338.0000/Natureza de Despe-
sa: 333903303/PI:4120008338C
Valor total: R$ 84.000,00 ( Oitenta e quatro mil reais)
Contratante: Fundo de Saúde dos Servidores Militares – FUNSAU
Contratada: LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A.
Ordenador: GERALDO MAGELA DA SILVA FALCÃO JÚNIOR - CEL QOPM RG 
20015 - Diretor do FUNSAU

Protocolo: 917465

.

.

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

[...]

310102 – Encargos sob Supervisão do Corpo de Bombeiros
Unidade Orçamentária: 31102 – CEDEC
Fonte do Recurso: 10500000001 – tesouro
Funcional Programática: 06.182.1502.8828 – RESPOSTA A SITUAÇÃO DE 
EMERGÊNCIA
Plano Interno: 1050008828C
Valor Global: R$ 69.820,00 (sessenta e nove mil e oitocentos e vinte reais).
Data da assinatura: 21/03/2023
Vigência: 21/03/2023 até 21/03/2024.
Contratada: SQUADRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 34.385.304/0001-36.
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM

Protocolo: 917704
EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2023
Objeto: O presente Contrato tem como objeto a aquisição de 500 (Qui-